
 
 
 

Ministero dell’Istruzione dell’Università e del Merito 
ISTITUTO COMPRENSIVO NARNI CENTRO 

Via Aurelio Saffi, 45  –  05035 NARNI (TR) Tel.0744/715292 - codice meccanografico  TRIC82100G 
C.F.80004430551 - Distretto Scolastico n◦ 11 

e.mail:  tric82100g@istruzione.it  - posta certificata: tric82100g@pec.istruzione.it Sito: 
www.icnarnicentro.gov 

 

All’albo 

Agli atti 

Al DSGA 

 

OGGETTO: Percorsi educativi e formativi Avviso MIM n. 59369 del 19.04.2024 FSE+. Decreto di 

assunzione nel P.A. 2024. 

Progetto ESO4.6.A4.A-FSEPN-UM-2024-34 

CUP F34D24001030007 

Titolo A SCUOLA PER STARE CON GLI ALTRI 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante Norme generali sull’ordinamento del 

lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche e successive modifiche e integrazioni; 

VISTO il D.I. 129/2018; 

VISTO l’Avviso n. 59369 del 19.04.2024 con cui viene data alle scuole la possibilità di attivare, a 

valere sul FSE+, percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione 

e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli aa.ss. 2023-2024 e 2024-2025; 

PRESO ATTO delle delibere degli OO.CC. di questa scuola, di adesione all’Avviso in oggetto 

delibera n. 23/6 del Collegio dei Docenti del 22/05/2024 e delibera 3 del Consiglio d’Istituto del del 

20/05/2024; 

VISTA la candidatura n. 3093 presentata dall’IC Narni Centro all’Avviso MIM n. 59369/2024 a 

valere sul FSE+; 

CONSIDERATA la nota prot. n. 83244 del 16 giugno 2024 codice ESO4.6.A4.A-FSEPN-UM-

2024-34 con cui questo Istituto viene autorizzato per un importo di 51.939,00 € a dare avvio a tutte 

le azioni propedeutiche necessarie per l’individuazione delle figure formative obbligatorie per la 

realizzazione dei moduli, nelle more del caricamento sulla piattaforma SIF2127 della lettera di 

autorizzazione; 

T
R

IC
82

10
0G

 -
 A

C
53

78
4 

- 
R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

68
09

 -
 2

0/
06

/2
02

4 
- 

V
I.3

 -
 U

Firmato digitalmente da ANNA GOLINO

mailto:tric82100g@pec.istruzione.it
http://www.icnarnicentro.gov/


 
 
 

Ministero dell’Istruzione dell’Università e del Merito 
ISTITUTO COMPRENSIVO NARNI CENTRO 

Via Aurelio Saffi, 45  –  05035 NARNI (TR) Tel.0744/715292 - codice meccanografico  TRIC82100G 
C.F.80004430551 - Distretto Scolastico n◦ 11 

e.mail:  tric82100g@istruzione.it  - posta certificata: tric82100g@pec.istruzione.it Sito: 
www.icnarnicentro.gov 

 

PRESO ATTO della necessità di procedere all’assunzione dell’iniziativa progettuale al bilancio 

dell’Istituzione scolastica per l’esercizio finanziario 2024, onde consentire l’avvio delle attività 

programmate e autorizzate; 

DECRETA 

1) L’assunzione nel Programma Annuale 2024 del finanziamento autorizzato per la 

realizzazione del progetto n. 59369 del 19.04.2024 con cui viene data alle scuole la 

possibilità di attivare, a valere sul FSE+, percorsi educativi e formativi per il potenziamento 

delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni 

negli aa.ss. 2023-2024 e 2024-2025, come da sottostante prospetto: 

 

T
R

IC
82

10
0G

 -
 A

C
53

78
4 

- 
R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

68
09

 -
 2

0/
06

/2
02

4 
- 

V
I.3

 -
 U

Firmato digitalmente da ANNA GOLINO

mailto:tric82100g@pec.istruzione.it
http://www.icnarnicentro.gov/


 
 
 

Ministero dell’Istruzione dell’Università e del Merito 
ISTITUTO COMPRENSIVO NARNI CENTRO 

Via Aurelio Saffi, 45  –  05035 NARNI (TR) Tel.0744/715292 - codice meccanografico  TRIC82100G 
C.F.80004430551 - Distretto Scolastico n◦ 11 

e.mail:  tric82100g@istruzione.it  - posta certificata: tric82100g@pec.istruzione.it Sito: 
www.icnarnicentro.gov 

 

2) Di iscrivere il relativo finanziamento di 51.939,00 € nelle ENTRATE del Programma annuale 

2024 al Mod. A – Aggregato 02 – “Fondi sociali europei (FSE)” (liv. 2- voce), sottovoce 

Programma Nazionale 21-27 (FSE+) (liv.3). 

3) Per la registrazione delle SPESE, nel suddetto Mod. A, dovrà essere istituito nell’ambito dei 

Progetti (liv.1) - P02 Progetti in ambito umanistico e sociale (liv.2), specifica voce di destinazione 

(liv. 3) P02 Progetti in ambito Umanistico e sociale (liv. 2), la specifica voce di destinazione (liv. 3) 

“ESO4.6.A4.A-FSEPN-UM-2024-34” – Avviso Prot. 59369, 19/04/2024, FSE +, Percorsi educativi 

e formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di 

sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025”. 

Il presente atto viene trasmesso al D.S.G.A. per gli opportuni adempimenti contabili e pubblicato 

all’albo di questa Istituzione scolastica e nella specifica sezione per la massima diffusione. 

 

 

T
R

IC
82

10
0G

 -
 A

C
53

78
4 

- 
R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

68
09

 -
 2

0/
06

/2
02

4 
- 

V
I.3

 -
 U

Firmato digitalmente da ANNA GOLINO

mailto:tric82100g@pec.istruzione.it
http://www.icnarnicentro.gov/

		2024-06-28T14:38:05+0200
	ANNA GOLINO




